
Settore II
Lavori Pubblici
Servizio Viabilità

Telefono 0323 495011

e-mail:protocollo@cert.provincia.verbania.it

Verbania, 01/04/2024

Registro Ordinanze N.109 

SP 160 DI LUZZOGNO

ORDINANZA DI CHIUSURA STRADA CAUSA MOVIMENTO FRANOSO DALLA PROGR KM 0+000 A FINE 
STRADA CON DECORRENZA IMMEDIATA FINO A REVOCA 

LA DIRIGENTE

Premesso che:

 In data odierna a causa del perdurare delle forti precipitazioni si è verificato un movimento fra -
noso lungo la Strada Provinciale N. 160 di Luzzogno in comune di Valstrona che ha coinvolto la 
sede stradale in più punti.

 Ritenuto opportuno, al fine di garantire la pubblica incolumità, in attesa delle indispensabili veri-
fiche geologiche e delle conseguenti operazioni di sgombero della sede stradale e di  bonifica 
del  versante, di sospendere la circolazione stradale  CON DECORRENZA IMMEDIATA dalla 
progr km 0+000 fino a fine strada, FINO A REVOCA.

Visto:

 L’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

 L’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 L’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano 
Cusio Ossola, approvato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze 
ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

ORDINA

Con decorrenza immediata la chiusura della SP 160 DI LUZZO-
GNO dalla progr km 0+000 a fine strada fino al ripristino delle 
condizioni di transitabilità e successiva revoca della presente or-
dinanza

OGNI ABUSO VERRÀ PUNITO A TERMINI DI LEGGE

LA DIRIGENTE
Ing. COSTA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

.

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania

Pagi.1/1 Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237

copia informatica per consultazione


